
Zápis z jednání VV  JčKSST z.s., 13.5.2024 

1 
 

Zápis z jednání Výkonného výboru JčKSST 

Místo: salonek restaurace ČÉČOVKA, České Budějovice, 13.05.2024, 18:30 hod. 

Účast: Hložek, Húska, Růžička, Dvořák, Tenglová, Mátl (RK), Sekyra, Hornych 

Omluven: Vávra, Jungvirt 

Program: 

1. Přivítání, kontrola účasti, schválení programu – Hložek  

2. Úkoly z VH JčKSST, zpráva z Konference ČAST – Hložek  

3. Příprava ODM, zapojení členů VV do přípravy – Hložek  

4. Příprava nové sezóny 2024-2025 – Dvořák, Růžička 

5. Ekonomická pravidla JčKSST, nově od sezóny 2024-2025 – Húska 

Podání žádosti o příspěvek ČAST (170 tis. Kč) a JčK (další podpora LODM 70 tis. Kč) – Hložek  

6. Zahájení činnosti komisí – Dvořák, Růžička 

7. Plán práce s mládeží na sezónu 2024-2025 – Růžička, Hložek  

8. Směrnice pro reprezentaci kraje – Húska  

9. Nominace na MČR U19 – Růžička  

10. Stav webových stránek – Mátl, Růžička  

11. Jiné, diskuze – termín příštího jednání VV 

Průběh: 

1. Zahájení, kontrola účasti, schválení programu – Hložek 

a. Omluveni – Jungvirt, Vávra 

b. Doplnění do programu VV nebylo – program schválen 

2. Úkoly z VH JčKSST, zpráva z Konference ČAST – Hložek podle zápisu z těchto jednání 

a. VH JčKSST se konala 11.4.2024, byly na ní přijaty tyto hlavní úkoly: 

− Ustavení odborných komisí STK, KM – předsedové Dvořák a Růžička, komise se 

musí scházet min. 1x ročně, složení STK: Dvořák, Krýsl, Húska, složení KM: 

Růžička, Vávra + další 1-2 členové dle výběru předsedy KM 

Personální obsazení odborných komisí a úseků bude uvedeno na webu   

− Podpora práce s mládeží – podle diskuze na VH JčKSST bude připravena koncepce 

práce s mládeží – KCTM, RCTM, tréninky, kempy, turnaje, účast na turnajích ČR – 

reprezentace kraje 

− Zajištění kvalitní organizace a účasti mládeže U13, U15 na ODM 23.-26.6.2024 – 

zajistí tým organizátorů a trenérů, ředitel turnaje Hložek 

b. Konference ČAST se konala 20.4.2024 – za JčKSST se zúčastnil předseda Hložek 

− Bylo projednáno navýšení evidenčních poplatků = členských příspěvků ČAST 

takto: dospělí hráči 500 Kč, mládež do 21 let 400 Kč, nehrající členové 100 Kč 

− Dle usnesení VH JčKSST předseda Hložek hlasoval proti těmto poplatkům, přesto 

byly schváleny 24 hlasy z 39 přítomných 

− Příspěvky vybírají KSST a RSST, část odvádějí na ČAST (200 Kč na hráče + mládež), 

kde budou uloženy na zvláštním účtu, jejich využití bude pro regionální projekty, 

účet kontroluje Dozorčí rada ČAST (projekt regionálních manažerů nebyl na 

programu Konference ČAST projednáván)  

− Připomínky k transparentnímu hospodaření ČAST a dceřiné společnosti TT 

Marketing s.r.o. – bude prováděna min. 1x ročně kontrola hospodaření Dozorčí 

radou ČAST, ta přednese zprávu na Konferenci, její součástí bude personální 

audit, střet zájmů apod. – podněty z regionů tak byly vyslyšeny 



Zápis z jednání VV  JčKSST z.s., 13.5.2024 

2 
 

3. Příprava ODM, zapojení členů VV do přípravy – ředitel turnaje Hložek  

a. Příprava probíhá podle plánu, termín ODM 23.-26.6.2024, místo Výstaviště CB, pavilon T1, 

2. den odpoledne bude soutěže přenášet přímým přenosem ČT sport 

b. Nominace hráčů – U13 chlapci: Matuš, Alexa, U13 dívky: Schwarzová, Hynková Tereza, 

U15 chlapci: Horčica, Jareš, U15 dívky: Lahodná, Hynková Gabriela, trenéři: Vávra, 

Tenglová – akreditaci do 27.5. zajistí předseda Hložek 

c. Organizační výbor: Hložek, Dvořák, Mleziva; stavěcí četa – členové Sokol Hluboká n.Vlt. 

(Nedvěd, Doležal, Myler, Škoda, Vojta), členové SK Domeček Soběslav (Holub, Čamra, 

Šubarský, Kovář, Fišpera)  

d. Časový plán: převoz kamionem, složení a uskladnění stolů na Výstavišti CB – pondělí 10.6. 

nebo 17.6., stavění stolů – neděle 23.6. 9-12 hod., přestavba stolů kvůli přenosu TV – 

úterý 14-15 hod., likvidace stolů – středa 26.6. 15-17 hod., naložení stolů na kamion 

e. Školení rozhodčích lic. B během turnaje – 6x účastníci Jč kraj: Húska, Sekyra, Nedvěd, 

Procházka, Calta, Jareš, Kvašňovský omluven 

f. Delegovaní rozhodčí na turnaj ODM za Jč kraj: Horčica, Růžička, Řežáb, Vaněčková 

g. Vrchní rozhodčí: Bohumský Petr, asistenti Henžel ml., Fausek, dále 16 rozhodčích 

ubytováno v kempu Křivonoska Hluboká n.Vlt. + obsluha televize stream – Foff, Filípek 

h. Ubytování hostů v hotelu Clarion: Bohumský (vrchní rozhodčí, místopředseda ČAST), 

Juřena, Veselka, Valentová, Vacenovská – všichni činovníci ČAST  

i. Vybavení pro turnaj dodává ČAST a Výstaviště CB, JčKSST zajišťuje toto vybavení – 8 ks 

tělocvičné lavičky, stupně vítězů, 4-6 ks přídavná světla  

4. Příprava nové sezóny 2024-2025  

a. Žebříčky dospělých – Dvořák, žebříčky mládeže – Růžička, bude připravena Směrnice pro 

hodnocení turnajů BTM, KP a TOP, sestavování žebříčku mládeže, nominace na turnaje ČR 

b. Vyhlášení soutěží dospělých – propozice vydá Dvořák 27.5., přihlášky do 23.6.2024, před 

zahájením soutěží budou oddíly dne 19.5. obeslány dotazníkem kvůli systému soutěží 

c. Žádosti o turnaje mládeže – sestaví Růžička, rozešle Hložek 19.5., přihlášky do 15.6., dále 

dotazník oddílům kvůli práci s mládeží – vyhodnocení do zahájení nové sezóny 2024-2025 

4) Ekonomická pravidla JčKSST (podle vzoru ČAST) - návrh přednesl Hložek  

a. v souvislosti se zvýšením evidenčních poplatků/členských příspěvků na 500, 400, 100 Kč - 

oddíly budou zasílat zvlášť platby za přihlášky do soutěží, evidenční poplatky, členské 

příspěvky JčKSST (500 Kč), pokuty za neaktivní mládež apod. - platby budou rozlišeny VS 

podle koncového dvojčíslí jednotlivých plateb (viz pravidla ČAST)  

b. po diskuzi byl přijat model, že oddíly budou zasílat platbu na účet JčKSST, případně RSST, 

jednu společnou, ale přidají k ní tabulku, ve které budou všechny součásti platby 

rozlišeny (viz příloha zápisu) – tuto tabulku připraví Hložek, Húska a Dvořák budou podle 

ní budou kontrolovat přijaté platby, tabulka bude oddílům zaslána spolu se zápisem z VV 

JčKSST (tabulku mohou použít i RSST, případně si ji mohou upravit na svoje podmínky) – 

je nutné oddělit zejména platby členských příspěvků podle počtu aktivních hráčů a 

mládeže, aby KSST a RSST byli schopni odvést 200 Kč za tyto členy na účet ČAST – nová 

povinnost krajských a regionálních svazů na základě závěrů Konference ČAST !!! 

c. Žádosti a čerpání grantů – ČAST (180 tis. Kč) – smlouva podepsána, ODM (156 tis. Kč) – 

smlouva s Jihočeským krajem podepsána, záloha připsána na účet JčKSST, nová žádost na 

činnost svazu JčKSST – nyní posuzuje Jihočeský kraj, rozhodnutí se dovíme v 06/2024, 



Zápis z jednání VV  JčKSST z.s., 13.5.2024 

3 
 

nová možnost čerpání příspěvku z Fondu malých projektů – podpora přeshraničních 

projektů na spolupráci ČR-Rakousko od 06/2024 – žádost na podzim 2024 zajistí Hložek 

5) Zahájení činnosti komisí – na základě požadavku Valné hromady JčKSST z 11.4.2024 

a. Ustaveny dvě komise: Komise STK (předseda Dvořák), Komise mládeže (předseda Růžička) 

b. Požadavek na schůzky min. 1-2 x ročně, řešit aktuální problémy soutěží, tréninků a kempů 

pro děti, koncepce práce s mládeží, reprezentace, nominace na turnaje ČR apod., na VV 

budou předkládány pouze závěry jednání těchto komisí – zajistí předsedové Dvořák, 

Růžička, spolupracuje Vávra 

c. Ostatní činnosti JčKSST budou pouze odborné úseky pod vedením příslušného člena 

výboru – TMK Jungvirt (školení trenérů, pochvala za vyškolení 26 nových trenérů lic. D 

dne 3.5. ve Studené), KR Tenglová (školení rozhodčích), hospodaření Húska – kontrola 

Dozorčí rada (Mátl, Sekyra, Hornych)  

6) Plán práce s mládeží na sezónu 2024-2025 - referuje předseda KM Růžička  

a. Bude vydána Směrnice pro pořádání turnajů, sestavení žebříčků mládeže, nominace na 

turnaje MČR – připraví Růžička 

b. Bude vydána Směrnice pro činnost KCTM, RCTM – připraví Růžička, Hložek 

c. Tréninky KCTM se budou konat v pravidelných termínech, budou zveřejněné v termínové 

listině, e-mailem zasílat pouze aktuální nominace - důraz na účast nejlepších U11, U13 a 

U15, starší dorost U19 jen jako sparing, nominace bude známa aspoň týden dopředu 

d. Návrh na zavedení dvou KCTM (Vávra, Martenek, alternace Růžička, Mleziva) - práce 

každého KCTM může být odlišná (týdenní tréninky x víkendové dvoufázové kempy) - 

preference co nejnižších nákladů (bez nájmů, pouze náklady na trenéry) – bude 

předmětem dotazníku zaslaného oddílům, trenérům a rodičům 

e. Předseda KM připraví dotazník, ve kterém budou položeny hlavní otázky k práci s mládeží 

oddílům a dalším činovníkům s mládeží – podle vyhodnocení bude v sezóně 2024-2025 

zahájena činnost KCTM, RCTM, krajské turnaje a nominace na MČR apod. 

f. Příspěvek na kemp KST ZŠ V. Brod – 1. týden na začátku prázdnin (29.6. – 7.7.), VV JčKSST 

schvaluje příspěvek 500 Kč na účastníka za těchto podmínek: jedná se o hráče/hráčky 

kategorií U11, U13, U15 do 10. místa krajského žebříčku – výběr celkem až ze 60 dětí, 

předpoklad účasti 20 těchto dětí x 500 Kč = 10 tis. Kč, příspěvek bude proplacen předem 

na základě závazných přihlášek, účast dětí bude doložena fotografiemi z průběhu kempu, 

seznamy účastníků s podpisy apod. 

7) Směrnice pro reprezentaci kraje – návrh Húska a Růžička 

a. návrh paušálu za účast mládeže, doložit výsledkovou listinou, žádné cesťáky, vzhledem k 

počtu účastí téměř 30 dětí příspěvek max. 1000 Kč/turnaj + bonus podle výsledku, nutno 

vymyslet výkazní formulář pro sezónu 2023-2024 zpětně 

b. schválené částky paušálu: 1000 Kč/turnaj + účast v hlavní soutěži A 300 Kč, + účast 

v soutěži útěcha B 200 Kč, + účast v soutěži útěcha C 100 Kč 

c. reprezentace kraje při soutěžích družstev na MČR: paušál 3500 Kč za účast 3-členného 

družstva chlapců, 2500 Kč za účast 2-členného družstva dívek 

d. formulář připraví hospodář Húska obratem, aby platil zpětně pro akce MČR v sezóně 

2023-2024 

 

 



Zápis z jednání VV  JčKSST z.s., 13.5.2024 

4 
 

8) Nominace na MČR U19 – provedl Růžička 

a. pravidla nominace pro výběr reprezentantů na MČR – viz nová směrnice KM 

b. po diskuzi byl do nominace pro rok 2024 dodatečně zařazen dorostenec Zdrha David – na 

základě žádosti oddílu Sokol CB, ze zdravotních důvodů se nemohl zúčastnit KP, výkonnost 

má odpovídající, zařazen jako 2. náhradník – viz příloha tohoto zápisu 

9) Stav webových stránek – referuje Růžička, Mátl 

a. naplnění obsahu články – zajistí jednotlivé komise a úseky, dohlédne předseda Hložek, 

napíše úvod, případně další články o činnosti, plánech a historii JčKSST 

b. svoje záložky zde mají i jednotlivé RSST – nutno je oslovit kvůli jejich naplnění 

c. nutno vyrobit a vymyslet logo JčKSST 

d. nutno dodržovat „štábní kulturu“, tj. jednotnou šablonu formulářů a výstupů – směrnice, 

přihlášky, dokumenty apod. 

10) Diskuze 

Termín příštího jednání VV: pondělí 17.6.2024 v 18:30 hod., restaurace Čéčovka CB 

Další připomínky k jednání VV nebyly. 

 

Zapsal dne 23.5.2024 

 

Pavel Hložek v. r. 

Předseda VV JčKSST 

 


